

Nytech, Jern- og Metalvareindustri A/S

Industrivej 1, Vester Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 10 28 60 42

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025

Dirigent:

.....
Jørgen G. Havemann

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nytech, Jern- og Metalvareindustri A/S
Adresse, postnr. by	Industrivej 1, Vester Hassing, 9310 Vodskov
CVR-nr.	10 28 60 42
Stiftet	10. maj 1986
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	nytech@nytech.dk
Telefon	98 25 68 22
Bestyrelse	Jørgen G. Havemann, formand Henning Michael Larsen Lars Hegelund Knudsen
Direktion	Michael Veggerby Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører kundespecifikke løsninger inkl. udvikling inden for arbejde i jern, rustfrit stål og aluminium.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 957.073 kr. mod et overskud på 6.319.078 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 16.091.946 kr., svarende til en soliditet på 52 %. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	16.974.710	25.216.035
2	Personaleomkostninger	-12.581.419	-14.650.350
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.950.449	-2.323.997
	Andre driftsomkostninger	0	-19.448
	Resultat før finansielle poster	1.442.842	8.222.240
	Finansielle indtægter	104.817	239.555
	Finansielle omkostninger	-331.359	-380.046
	Resultat før skat	1.216.300	8.081.749
3	Skat af årets resultat	-259.227	-1.762.671
	Årets resultat	957.073	6.319.078
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	2.000.000	0
	Overført resultat	-1.042.927	6.319.078
		957.073	6.319.078

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Domicilejendom	12.215.524	12.761.498
	Produktionsanlæg og maskiner	7.273.179	9.369.384
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.016.480	894.750
		<u>20.505.183</u>	<u>23.025.632</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.505.183</u>	<u>23.025.632</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.471.064	3.277.326
	Varer under fremstilling	431.786	420.976
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	134.944	217.792
		<u>4.037.794</u>	<u>3.916.094</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.404.739	3.996.505
	Andre tilgodehavender	1.145.495	474.968
	Periodeafgrænsningsposter	175.419	278.357
		<u>4.725.653</u>	<u>4.749.830</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.805.661</u>	<u>4.201.757</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.569.108</u>	<u>12.867.681</u>
	AKTIVER I ALT	<u>31.074.291</u>	<u>35.893.313</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.300.000	1.300.000
	Overført resultat	14.791.946	15.834.873
	Egenkapital i alt	<u>16.091.946</u>	<u>17.134.873</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	970.976	1.025.994
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>970.976</u>	<u>1.025.994</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	5.028.203	5.349.867
	Leasingforpligtelser	3.336.785	4.962.158
	Periodeafgrænsningsposter	258.667	0
		<u>8.623.655</u>	<u>10.312.025</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.373.255	2.089.283
	Gæld til banker	7.833	10.189
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.759.741	1.984.370
	Skyldig sambeskatningsbidrag	314.245	1.641.013
	Anden gæld	877.212	1.695.566
	Periodeafgrænsningsposter	55.428	0
		<u>5.387.714</u>	<u>7.420.421</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.011.369</u>	<u>17.732.446</u>
	PASSIVER I ALT	<u>31.074.291</u>	<u>35.893.313</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.300.000	15.834.873	17.134.873
Overført via resultatdisponering	0	957.073	957.073
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2024	<u>1.300.000</u>	<u>14.791.946</u>	<u>16.091.946</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nytech, Jern- og Metalvareindustri A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver, huslejeindtægter, erstatninger, tilskud, m.v.

Produktionsomkostninger

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og afskrives lineært med fradrag af scrapværdi over aktivets forventede brugstid således:

Bygninger	25-40 år
Produktionsanlæg og maskiner	3-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingforpligtelser

Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris, svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

kr.	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.925.624	11.686.204
Pensioner	2.225.789	2.463.351
Andre omkostninger til social sikring	430.006	500.795
	<u>12.581.419</u>	<u>14.650.350</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>28</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	314.245	1.641.013
Årets regulering af udskudt skat	-55.018	121.658
	<u>259.227</u>	<u>1.762.671</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Domicilejendom	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2024	19.163.288	30.598.744	3.014.540	52.776.572
Tilgang i årets løb	0	0	580.000	580.000
Afgang i årets løb	0	-1.190.500	-1.032.421	-2.222.921
Kostpris 31. december 2024	19.163.288	29.408.244	2.562.119	51.133.651
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2024	6.401.790	21.229.360	2.119.790	29.750.940
Årets afskrivninger	545.974	2.096.205	308.270	2.950.449
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.190.500	-882.421	-2.072.921
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	6.947.764	22.135.065	1.545.639	30.628.468
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.215.524	7.273.179	1.016.480	20.505.183
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	5.936.358	530.072	6.466.430
Afskrives over	10-40 år	3-10 år	3-8 år	

5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.353.893	325.690	5.028.203	3.776.391
Leasingforpligtelser	5.384.350	2.047.565	3.336.785	0
Periodeafgrænsningsposter	258.667	0	258.667	36.952
	10.996.910	2.373.255	8.623.655	3.813.343

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på 3.644 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger samt virksomhedspant for 5.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg og varebeholdninger til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Arbejdsgarantier for leverede varer stilles af selskabets pengeinstitut og udgør 190 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.421 t.kr. er givet pant i grunde og bygninger med en værdi på 7.253 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Havemann Capital A/S. Dattervirksomheden hæfter begrænset og subsidiært med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Veggerby Hansen

Direktør

På vegne af: Nytech A/S, Jern- og Metalvareindustri ...

Serienummer: 7c26286b-a98c-4de8-8d26-b442d3d518b1

IP: 77.68.xxx.xxx

2025-03-19 15:26:04 UTC



Henning Michael Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nytech A/S, Jern- og Metalvareindustri ...

Serienummer: 5a743e6a-8952-4220-8fe2-b3a6179d9f08

IP: 176.161.xxx.xxx

2025-03-20 08:21:00 UTC



Jørgen Gunnar Havemann

Bestyrelsesformand

På vegne af: Nytech A/S, Jern- og Metalvareindustri ...

Serienummer: b5727729-7d48-4870-bc59-ee4cd9d02abb

IP: 128.76.xxx.xxx

2025-03-20 13:44:34 UTC



Lars Hegelund Knudsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nytech A/S, Jern- og Metalvareindustri ...

Serienummer: 5167961e-aa88-48f4-bc23-bd7a610bee63

IP: 77.214.xxx.xxx

2025-03-20 15:10:36 UTC



Allan Terp

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-20 15:52:19 UTC



Jørgen Gunnar Havemann

Dirigent

På vegne af: Nytech A/S, Jern- og Metalvareindustri ...

Serienummer: b5727729-7d48-4870-bc59-ee4cd9d02abb

IP: 128.76.xxx.xxx

2025-03-21 10:11:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter